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1044144 - 1044145 1044146/47/68/69 1044148/49/84/85/86 1044150 - 1044151 1044152 - 1044163 1044165

Båtstol MI-ST45 Dobbelstol MI-ST90 
MI-H90 Cruiser

Båtstol MI-SDL51
H52-SD52-M52S

Båtstol MI-SD51 Båtstol Herbie 54 Båtstol MI-SC40

1044100 Stolsøyle MI-SHD1230 m/gassdemper 300-400mm, 12” Ja Ja Ja Ja Ja Ja
1044101 Stolsøyle MI-SHD1234 m/gassdemper 340-470mm, 12” Ja Ja Ja Ja Ja Ja
1044102 Stolsøyle MI-SHD930 m/gassdemper 300-400mm, 9” Ja Ja Ja Ja Ja Ja
1044103 Stolsøyle MI-SHD934 m/gassdemper 340-470mm, 9” Ja Ja Ja Ja Ja Ja
1044105 Stolsøyle MI-SMR1230 man. reg. 300-400mm, 12” Ja Ja Ja Ja Ja Ja
1044106 Stolsøyle MI-SMR1235 man. reg. 340-470 mm, 12” Ja Ja Ja Ja Ja Ja
1044107 Stolsøyle MI-SMR930 man. reg. 300-400 mm, 9” Ja Ja Ja Ja Ja Ja
1044108 Stolsøyle MI-SMR935 man. reg. 350-470 mm, 9” Ja Ja Ja Ja Ja Ja
1044114 Stolsøyle MI-SF40 anodisert Ja Ja Ja Ja Ja Ja
1044115 Stolsøyle MI-SF45 457 mm, 9” Ja Ja Ja Ja Ja Ja
1044116 Stolsøyle MI-SF40P 400 mm, 9” Ja Ja Ja Ja Ja Ja
1044117 Stolsøyle MI-SF60P 600 mm, 9” Ja Ja Ja Ja Ja Ja
1044118 Stolsøyle MI-SMA930 man. reg. 300-400 mm, 2-3/8” Ja Ja Nei Nei Nei Ja
1044119 Stolsøyle MI-SMA943 man. reg. 435-635 mm, 2-3/8” Ja Ja Nei Nei Nei Ja
1044120 Stolsøyle MI-SMS930 man. reg. 300-400 mm, 2-3/8” Ja Ja Ja Ja Ja Ja
1044121 Stolsøyle MI-SMS943 man. reg. 435-635 mm, 2-3/8” Ja Ja Ja Ja Ja Ja
1044122 Stolsøyle MI-Bellissimo 3343 m/svivel man.reg Ja Ja Nei Nei Nei Ja
1044123 Stolsøyle MI-Bellissimo 3343 m/slide man.reg Ja Ja Ja Ja Ja Ja
1044124 Stolsøyle MI LOW15 Ja Ja Ja Ja Ja Ja
1044125 Svingskive MI-360S med låsing Ja Nei Nei Nei Nei Ja
1044126 Slide til båtstol, universal Ja Ja Ja Ja Ja Ja
1044127 Svingskive for båtstol, stainles steel 7” x 7” Ja Nei Nei Nei Nei Ja
1044128 Kvikk-Svivel MI-QRS55, 360 grader Ja Nei Nei Nei Nei Ja
1044129 Glideskinne MI-360SG med svingskive og låsing Ja Nei Ja Ja Ja Ja
1044140 Bordsøyle MI-BSF70 flyttbar Nei Nei Nei Nei Nei Nei
1044143 Bordsøyle MI-BSR5070 man. reg. 500-700 mm Nei Nei Nei Nei Nei Nei



1044153/58/59 1044154/55/66/67 1044156 - 1044157 1044160 1044161
Klappstol MI-SS48 
SP5013 - SP9002

Båtstol MI-S40 Standard 
MI-H45 Cruiser

Dobbelstol MI-S90 Bordplate oval, hvit     
MI-TTO4676

Bordplate rund, hvit  
MI-TTR61

1044100 Stolsøyle MI-SHD1230 m/gassdemper 300-400mm, 12” Ja Ja Ja Nei Nei 
1044101 Stolsøyle MI-SHD1234 m/gassdemper 340-470mm, 12” Ja Ja Ja Nei Nei 
1044102 Stolsøyle MI-SHD930 m/gassdemper 300-400mm, 9” Ja Ja Ja Nei Nei 
1044103 Stolsøyle MI-SHD934 m/gassdemper 340-470mm, 9” Ja Ja Ja Nei Nei 
1044105 Stolsøyle MI-SMR1230 man. reg. 300-400mm, 12” Ja Ja Ja Nei Nei 
1044106 Stolsøyle MI-SMR1235 man. reg. 340-470 mm, 12” Ja Ja Ja Nei Nei 
1044107 Stolsøyle MI-SMR930 man. reg. 300-400 mm, 9” Ja Ja Ja Nei Nei 
1044108 Stolsøyle MI-SMR935 man. reg. 350-470 mm, 9” Ja Ja Ja Nei Nei 
1044114 Stolsøyle MI-SF40 anodisert Ja Ja Ja Nei Nei 
1044115 Stolsøyle MI-SF45 457 mm, 9” Ja Ja Ja Nei Nei 
1044116 Stolsøyle MI-SF40P 400 mm, 9” Ja Ja Ja Nei Nei 
1044117 Stolsøyle MI-SF60P 600 mm, 9” Ja Ja Ja Nei Nei 
1044118 Stolsøyle MI-SMA930 man. reg. 300-400 mm, 2-3/8” Ja Ja Ja Nei Nei 
1044119 Stolsøyle MI-SMA943 man. reg. 435-635 mm, 2-3/8” Ja Ja Ja Nei Nei 
1044120 Stolsøyle MI-SMS930 man. reg. 300-400 mm, 2-3/8” Ja Ja Ja Nei Nei 
1044121 Stolsøyle MI-SMS943 man. reg. 435-635 mm, 2-3/8” Ja Ja Ja Nei Nei 
1044122 Stolsøyle MI-Bellissimo 3343 m/svivel man.reg Ja Ja Nei Nei Nei
1044123 Stolsøyle MI-Bellissimo 3343 m/slide man.reg Ja Ja Ja Nei Nei
1044124 Stolsøyle MI LOW15 Ja Ja Ja Nei Nei 
1044125 Svingskive MI-360S med låsing Ja Nei Nei Nei Nei
1044126 Slide til båtstol, universal Ja Ja Ja Nei Nei 
1044127 Svingskive for båtstol, stainles steel 7” x 7” Ja Ja Nei Nei Nei 
1044128 Kvikk-Svivel MI-QRS55, 360 grader Ja Ja Nei Nei Nei 
1044129 Glideskinne MI-360SG med svingskive og låsing Ja Ja Nei Nei Nei
1044140 Bordsøyle MI-BSF70 flyttbar Nei Nei Nei Ja Ja
1044143 Bordsøyle MI-BSR5070 man. reg. 500-700 mm Nei Nei Nei Ja Ja
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